別記様式第１号

なりすまし詐欺被害防止広報用マスコットキャラクター

　　　　　　　「カクニンジャー福くん」使用承認申請書

                                                    平成　　年　　月　　日

福島県警察本部長　殿

                    　　　住所

　　　　　　　　　　　　　（所在地）

                          氏名

                          （名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　「カクニンジャー福くん」のデザインについて、下記のとおり使用申請します。

　なお、使用条件に違反した場合は、承認の取消し又は使用物件の回収の要求等を受けても異議ありません。

記

	項　　目
	内　　　　　　　　　容

	使用目的（趣旨）

	使用方法

（該当するものを

　○で囲む）
	・ポスター、チラシ　・雑誌等の書籍　・商品　・景品　・広告・その他

  （                                                     ）

	使用期間
	 平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	使用する媒体等

	使用する地域

	その他

別記様式第１号

なりすまし詐欺被害防止広報用マスコットキャラクター

　　　　　　　「カクニンジャー福くん」使用承認申請書（記載例）

                                                    平成２７年１０月３０日

福島県警察本部長　殿

                    　　　住所　福島市杉妻町○番○号

　　　　　　　　　　　　　（所在地）

                          氏名  ○○○○株式会社　代表　○○　○○

                          （名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　電話番号  000-0000-000

　「カクニンジャー福くん」のデザインについて、下記のとおり使用申請します。

　なお、使用条件に違反した場合は、承認の取消し又は使用物件の回収の要求等を受けても異議ありません。

記

	項　　目
	内　　　　　　　　　容

	使用目的（趣旨）

	　社員が営業活動を通じて、高齢者に対して「なりすまし詐欺」に関するチラシを配布して被害防止広報を行う。

	使用方法

（該当するものを

　○で囲む）
	・ポスター、チラシ　・雑誌等の書籍　・商品　・景品　・広告・その他

  （                                                     ）

	使用期間
	 平成２７年１１月１５日 ～ 平成２８年　３月３１日

	使用する媒体等
	 紙

	使用する地域
	 県内全域

	その他